[image: image1.jpg]

Избирательная КОМИССИЯ

ЯЙСКОГО муниципального РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

« 3» августа 2018 года                                              № 37/86
п.г.т. Яя

	О регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

Проверив соблюдение требований Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в  Кемеровской области» Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России при выдвижении единого списка кандидатов, избирательная комиссия Яйского муниципального района Кемеровской области установила следующее.
Порядок выдвижения единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, выдвинутого Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, заверенного в количестве 10 человек решением избирательной комиссии Яйского муниципального района от 6 июля 2018 года № 32/76 и представленные для регистрации единого списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 24, 26, 26-1, 28 Закона Кемеровской области от 30 мая 2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области».

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Кемеровской области от 7 февраля 2013 года № 1-ОЗ «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума Кемеровской области», статьями 26, 26-1, 28, 30 Закона Кемеровской области от 30 мая 20011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», избирательная комиссия Яйского муниципального района решила:

1. Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муницпального района шестого созыва, выдвинутый Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России в количестве 10 человек, 3 августа 2018 года в 13 часов 40 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в нижестоящие избирательные комиссии.

4. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Наше время».

5. Разместить настоящее решение и зарегистрированный единый список кандидатов с представленными Кемеровским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России сведениями о них, в том числе о доходах и имуществе кандидатов на официальном сайте администрации Яйского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

избирательной комиссии                                                 Т.В.Коншина
Секретарь

избирательной комиссии                                                  Л.Ю.Спиридонова

	Единый список кандидатов,
зарегистрированный
избирательной комиссией Яйского муниципального района
3 августа 2018 года

(решение № 37/86)

ЕДИНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Яйского муниципального района шестого созыва, выдвинутый Кемеровским региональным отделением Политической партии
ЛДПР – Либерально-демократической партии России
1. Левченко Станислав Андреевич, дата рождения – 27 апреля 1987 года, место рождения – гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кузбасский государственный технический университет», г. Кемерово, 2009 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Кемеровское отделение № 8615 ПАО Сбербанк старший специалист отдела развития инфраструктуры, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
2.Столяр Дмитрий Александрович дата рождения – 23 января 1999 года, место рождения – гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – отсутствует, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОАО «Кемеровоспецстрой» дорожный рабочий, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
3.Кривоногов Павел Александрович дата рождения – 29 августа 1994 года, место рождения – гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – Государственное профессиональное образовательное учреждение «Кемеровский коммунально-строительный техникум» имени В.И. Заузелкова», г. Кемерово, 2016 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОАО «Кемеровоспецстрой» СУМ-1 дорожный рабочий, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
4.Королев Юрий Сергеевич 18 октября 1989 года, место рождения – пос. Промышленновский гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение начального профессионального образования профессиональное училище №3 г. Кемерово, 2009 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «СКМС» подземный горнорабочий, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

5.Кузнецов Юрий Валерьевич, дата рождения – 26 апреля 1985 года, место рождения – гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение среднего профессионального образования «Сибирский политехнический техникум» г. Кемерово, 2015 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Кузбасский СКАРАБЕЙ», электромонтер по ремонту и обслуживанию эл.оборудования (сменный) 5 разряда отдела главного энергетика, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
6.Кузнецова Вера Александровна дата рождения – 24 июня 1981 года, место рождения – гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – отсутствует, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ООО «Кузбасский СКАРАБЕЙ», размольщик третьего разряда картонного цеха, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
7. Репин Сергей Александрович, дата рождения – 24 февраля 1991 года, место рождения – гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – отсутствует, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий –  временно неработающий, депутат Совета народных депутатов Тайгинского городского округа на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
8. Бурова Светлана Ивановна, дата рождения – 5 апреля 1991 года, место рождения – гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кемеровский государственный университет» г. Кемерово, 2013 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно неработающая, депутат Совета народных депутатов Тайгинского городского округа на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.

9. Борисов Алексей Андреевич, дата рождения – 27 апреля 1989 года, место рождения – гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – федеральное государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кемеровский государственный сельскохозяйственный институт»    г. Кемерово, 2011 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – временно неработающий, депутат Совета народных депутатов Крапивинского городского поселения на непостоянной основе, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.
10.Соболев Дмитрий Владимирович дата рождения – 26 декабря 1974 года, место рождения – гор. Кемерово, место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, профессиональное образование – государственное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Кузбасский государственный технический университет»   г. Кемерово, 2003 год, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – ОАО «Кемеровоспецстрой» СУМ-1 старший производитель работ, член Политической партии ЛДПР – Либерально–демократической партии России.